В Бобруйский городской
исполнительный комитет

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

               (адрес)

___________________________________

             (телефон)

Заявление
      Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность
 на недвижимое имущество, сведения о котором отсутствуют в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним:_____________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

по адресу: г.Бобруйск, ______________________________________________

Дата _______________2023 г.                              Подпись_________________

Заявление принял______________________
ОБРАЗЕЦ                                                       В Бобруйский городской
исполнительный комитет
22.8.
                                                                Иванова Ивана Ивановича                 .
                                                             (Ф.И.О)

                                                               г. Могилев, пр-т Строителей, д.7, кв.1

                                                                                  (домашний адрес)

                                                            28-00-19, 802938916---
                                                                                                     (телефон)

Заявление
      Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность

 на недвижимое имущество:

жилой дом, земельный участок

по адресу: г.Бобруйск, ул. Ульяновская, д.11
Дата_22 января _2023 г.
Подпись_________________

                                                                                                    Иванов И.И.
Заявление принял ____________________________